
Paslaugos „Nuomos mokesčio už valstybinę 

 žemę skolos sumokėjimo sutarties sudarymas“ 

3 priedas 

 

 

_______________________________________________________ 

(Juridinio asmens pavadinimas, kodas, ar fizinio asmens vardas, pavardė 

 

___________________________________________________________________ 

(Adresas, telefonas, el. paštas) 

 

 

 

Šiaulių miesto savivaldybės administracijos 

direktoriui 

 

 

PRAŠYMAS 

 
________________ 

(Data) 

Šiauliai 

 

 

 

 Prašau leisti sudaryti nuomos mokesčio už valstybinę žemę skolos __________ Eur 

sumokėjimo sutartį, išdėstant mokėjimą tokiu grafiku: 

(bet ne ilgiau kaip iki ateinančio mokestinio laikotarpio spalio 1 d.) 

______ 

______ . 

                    Nuomos mokesčio laiku nesumokėjimo priežastys: _______________ . 
                                                                                                (nurodyti skolos susidarymo priežastis) 
 

 

 
Savivaldybės administracija, kaip duomenų valdytojas (juridinio asmens kodas 188771865, adresas: Vasario 16-osios 

g. 62, Šiauliai, el. p. info@siauliai.lt, tel. Nr. (8 41) 509 490), Lietuvos Respublikos ir Europos Sąjungos teisės aktuose, 

reglamentuojančiuose asmens duomenų apsaugą, nustatyta tvarka rinks ir tvarkys asmens duomenis ir informaciją apie 

fizinius asmenis. Asmens duomenų tvarkymo tikslas – sudaryti nuomos mokesčio už valstybinę žemę skolos sumokėjimo 

sutartį. Asmens duomenys bus saugomi teisės aktų, reglamentuojančių duomenų saugojimo terminus, nustatyta tvarka 

ir gali būti teikiami tretiesiems asmenims, jeigu tai yra būtina ar asmenims, kurie turi teisę šiuos duomenis gauti teisės 

aktų nustatyta tvarka. Duomenų subjektų teisės įgyvendinamos Duomenų subjektų teisių įgyvendinimo Šiaulių miesto 

savivaldybės administracijoje taisyklėmis, patvirtintomis 2020 m. balandžio 8 d. Šiaulių miesto savivaldybės 

administracijos direktoriaus įsakymu Nr. A-477 „Dėl Duomenų subjektų teisių įgyvendinimo Šiaulių miesto savivaldybės 

administracijoje taisyklių patvirtinimo" su pakeitimais ir papildymais, nustatyta tvarka. 
 

 

    _______________________________ 
                                                                                   (Vardas, pavardė, parašas)* 
 

* Jeigu pasirašo įgaliotas asmuo, įgaliojimas turi būti pateikiamas kartu su prašymu.  
 

mailto:info@siauliai.lt

